
UCHWAŁA NR XXIX.248.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Wojkowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity – 
Dz. U. z 2020r. poz.713 z późn.zm.) oraz §10 ust. 1 Statutu Gminy Miasta Wojkowice z dnia 24 czerwca 
2013 roku z późn. zm. 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. Plan Pracy Rady Miasta Wojkowice na 2021 rok, stanowiący załącznik do uchwały i będący jej 
integralną częścią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0FA854A-2787-4B25-8474-62538A650843. Podpisany Strona 1



 

 

                  Plan Pracy Rady Miasta w Wojkowicach na 2021 rok 

             I kwartał: 

− Opracowanie i przyjęcie planu. 

− Analiza i przyjęcie budżetu na 2021r. 

− Sprawy bieżące i zlecone Komisji. 

− Analiza i ocena sytuacji finansowej UM Wojkowice 

− Ocena postępu prac przygotowawczych na realizacji zadań inwestycyjnych na rok 2021r. 

− Analiza materiałów na sesję RM Wojkowice i sprawy bieżące 

− Opracowanie planu Komisji Gospodarki Komunalnej na 2021r. 

− Opracowanie projektów uchwał. 

− Informacja dotycząca ,,Akcja Zima” w sezonie 2020/21r. – utrzymanie zimowe dróg 

gminnych i powiatowych. 

− Informacja odnośnie gospodarki odpadami  

w gminie oraz informacja odnośnie zasobu mieszkalnego w gminie. 

− Sprawy bieżące i różne. 

− Realizacja zadań oświatowych w okresie pracy zdalnej w związku z pandemią SARS COV-2. 

Organizacja pracy i realizacja zadań.          

− Analiza realizacji przez Gminę zadań Strategii Rozwiązywania problemów społecznych na 

lata 2015 – 2020 dla Gminy Wojkowice” realizacja celów strategicznych i kierunków działań.   

− Analiza realizacji „Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wojkowice za rok 2020” 

− Analiza realizacji „Programu współpracy Gminy Wojkowice z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                                                      

i o wolontariacie za rok 2020”. 

− Analiza realizacji „Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Wojkowice na lata 

2017 – 2020” 

− Analiza „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla Gminy na lata 

2015 – 2020” 

− Analiza realizacji przez gminę w roku 2020 zadań Rządowego Programu Osłonowego 

„Posiłek w szkole i w domu na lata 2019 – 2023” 

− Ochrona zdrowia mieszkańców miasta Wojkowice. Przyjęcie sprawozdania merytorycznego z 

pracy ZOZ za rok 2020. 

− Realizacja i zakres zakontraktowanych przez ZOZ usług medycznych dla mieszkańców 

Miasta. 

− Analiza „Oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Wojkowice za rok 2020” 

− Analiza Gminnego Programu Opieki nad zwierzętami  

− Analiza realizacji „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowymi Zasobami 

Gminy Wojkowice na lata 2016 – 2020” 

− Analiza realizacji przez gminę w roku 2020 zadań w ramach „Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Wojkowice na lata 2017 – 2023” 

− Analiza realizacji przez Gminę „Programu ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy 

Wojkowice na lata 2015- 2020” 

− Obrona Cywilna Miasta. Współpraca pomiędzy służbami a samorządem w zakresie likwidacji 

zagrożeń.  

− Przedstawienie zadań związanych  z zapewnieniem bezpieczeństwa ludności z zakresu 

ochrony przed klęskami żywiołowymi i stanem pandemii  

− Bezpieczeństwo na terenie miasta Wojkowice w aspekcie funkcjonowania Komisariatu Policji 

w Wojkowicach.  

− Analiza sprawozdania z działalności merytorycznej MOK za 2020 r. 

Załącznik do uchwały Nr XXIX.248.2021

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 22 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0FA854A-2787-4B25-8474-62538A650843. Podpisany Strona 1



− Upowszechnianie wiedzy o kulturze i działalności Miejskiego Ośrodka Kultury 

− Analiza sprawozdania z działalności merytorycznej Miejskiej Biblioteki Publicznej za 2020 r. 

− Analiza sprawozdania z działalności merytorycznej Klubu Sportowego Górnik Wojkowice za 

2020  

− Przegląd stanu obiektów sportowych i rekreacyjnych w mieście. Analiza potrzeb                                                                                      

z uwzględnieniem estetyki Stadionu Miejskiego 

− Propagowanie idei sportu wśród młodych mieszkańców miasta – współpraca ze szkołami 

− Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg i wniosków 

− Prowadzenie dokumentacji rozpatrywanych skarg i wniosków. 

 

 

 

II kwartał: 

− Przygotowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi  Miasta Wojkowice. 

− Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 r. 

− Sprawy bieżące i zlecone Komisji. 

− Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2020r. 

− .Analiza sprawozdania finansowego jednostek organizacyjnych gminy tj. MOK Wojkowice 

oraz Wojkowickie Wody Sp. z o.o. 

− .Analiza materiałów na sesję RM Wojkowice i sprawy bieżące 

− Omówienie projektów uchwał. 

− Informacja odnośnie firmy ,,Wojkowickie Wody” Sp. z o. o. tj. jej działalności oraz 

podsumowanie ,,Akcja Zima’’ w sezonie 2020/21r. 

− Informacja dotycząca realizację usług przewozowych w gminie - Zakład Transportu Zarządu  

Metropolitalnego w Katowicach. 

− Sprawy bieżące i różne. 

− Przedstawienie realizacji działań placówek oświatowych w zakresie zajęć pozalekcyjnych 

dzieci i młodzieży (realizacja zadania w przypadku zakończenia pandemii i powrotu do pracy 

stacjonarnej) 

− Analiza rekrutacji uczniów do placówek oświatowych w naszym mieście – Szkoły 

Podstawowe, Przedszkole 

− Analiza organizacji finansowania i realizacji zadań placówek oświatowych. Opiniowanie 

organizacji placówek na kolejny rok szkolny.  

− Współorganizacja uroczystej sesji Rady Miasta z udziałem dzieci i młodzieży. Zapoznanie z 

charakterem pracy samorządowej (po zakończeniu pandemii) 

− Polityka mieszkaniowa miasta. Stan obecny, ilość lokali komunalnych i socjalnych, potrzeby i 

zamierzenia na przyszłość. 

− Podsumowanie działalności Punktu Konsultacyjnego Ośrodka Wsparcia Dziecka i Rodziny – 

realizacja zadań pomocowych za rok 2020   

− Przygotowania do realizacji programu „Lato                            w mieście” (realizacja zadania 

w przypadku zakończenia pandemii wirusa COVID – 19                                       i powrotu do 

pracy stacjonarnej) 

− Ochrona zdrowia mieszkańców miasta – oferta działań profilaktycznych, realizacja i 

dostępność działań. 

− Stan bezpieczeństwa w mieście. Poprawa bezpieczeństwa na drodze - ruch drogowy               

patrole policji na terenie miasta, sygnalizacja świetlna, kontrole trzeźwości kierowców, 

kontrole prędkości w  miejscach newralgicznych 

− Bezpieczeństwo mieszkańców w aspekcie realizacji przez Komisariat Policji w Wojkowicach 

programu systemowego ”Mapa zagrożeń” oraz programu „Dzielnicowy bliżej nas” 

− Ochotnicza Straż Pożarna w mieście. Działalność jednostek OSP  w: Wojkowicach, 

Żychcicach, Kamycach (analiza potrzeb) 

− Analiza działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej – działalność podstawowa, wzbogacanie 

bazy dydaktycznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0FA854A-2787-4B25-8474-62538A650843. Podpisany Strona 2



− Propagowanie idei sportu w Wojkowicach: Organizacja przy współudziale Szkół 

Podstawowych, KS Górnik Wojkowice oraz Akademii Sportu „Turnieju Piłki Nożnej o 

Puchar Przewodniczącego Rady Miasta” (realizacja zadania w przypadku zakończenia 

pandemii wirusa COVID – 19 i powrotu do pracy stacjonarnej) 

− Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg i wniosków. 

− Prowadzenie dokumentacji rozpatrywanych skarg i wniosków. 

 

 

 

 

 

III kwartał: 

− Stan zatrudnienia pracowników w U.M. jak i podległych jednostkach finansowanych 

przez U.M. 

− Wydatki na transport zbiorowy. 

− Kontrola zaległości podatkowych. 

− Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2021r. 

− Ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w 2021r. 

− Analiza ściągalności opłat za wodę, ścieki, czynsz oraz podatków za 2021r. Działania 

podejmowane przez Wojkowickie Wody Sp. z o.o. i Gminę Wojkowice w celu poprawy 

ściągalności zadłużenia 

− Analiza materiałów na sesję RM Wojkowice oraz sprawy bieżące. 

− Opracowanie projektów uchwał. 

− Informacja odnośnie rzeki Brynicy, Welonki i Jaworznika przepływających przez teren gminy 

udzielonej przez zarząd ,,Wody Polskie” w Katowicach. 

− Informacja odnośnie Koła Łowieckiego ,,Orlik” na terenie gminy. 

− Analiza taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków. 

− Sprawy bieżące i różne. 

− „LATO W MIEŚCIE” Analiza organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży miasta 

Wojkowice – kolonie, półkolonie, świetlice wychowawczo - profilaktyczne, MOK (realizacja 

zadania w przypadku zakończenia pandemii wirusa COVID – 19 i możliwości kontaktów 

interpersonalnych 

− Działalność Placówki Wsparcia Dziennego TLEN – jednostki dofinansowanej z  budżetu 

miejskiego realizującej zadania z zakresu profilaktyki (nowe formy działalności placówki w 

związku z obowiązującymi obostrzeniami sanitarnymi) 

− Podsumowanie realizacji zadań Wojkowickiej Rady Seniorek i Seniorów za rok 2020 – nowe 

formy aktywizacji osób 60+ dostosowane do obowiązującego reżimu sanitarnego.  

− Praca organizacji pozarządowych działających na terenie miasta: (AWS, Związek Emerytów i 

Rencistów, TPLO, Stowarzyszenie Akademia Sportu, Klub Sportowy „Mistral”) – nowe 

formy aktywizacji osób 60+ dostosowane do obowiązującego reżimu sanitarnego. 

− Bezpieczeństwo mieszkańców miasta w aspekcie działalności jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych, Centrum Zarządzania Kryzysowego oraz Komisariatu Policji w Wojkowicach. 

Statystyka zdarzeń. Potrzeby jednostek. 

− Współpraca z Wydziałem Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Będzinie.  

− Oferta zajęć MOK i MBP na rzecz dzieci i młodzieży w ramach programu „Lato w mieście” 

(nowe formy działalności placówki w związku z obowiązującymi obostrzeniami sanitarnymi) 

− Propagowanie idei sportu wśród młodych mieszkańców miasta – współpraca ze szkołami i 

Miejskim Ośrodkiem Kultury 

− Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg i wniosków 

− Prowadzenie dokumentacji rozpatrywanych skarg i wniosków. 

o . 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0FA854A-2787-4B25-8474-62538A650843. Podpisany Strona 3



 

 

 

IV kwartał: 

− Kontrola finansowa – obiekty sportowe, kultura fizyczna. 

− Sprawy bieżące i zlecone Komisji. 

− 1.Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2022r. 

− Podsumowanie pracy Komisji. Przygotowanie sprawozdania z jej działalności w roku 2021r. 

− Opracowanie planu pracy komisji na 2022r. 

− Analiza materiałów na sesję RM Wojkowice oraz sprawy bieżące. 

− Opracowanie projektów uchwał. 

− Informacja odnośnie działalności Zakładu Karnego i Aresztu Śledczego oraz Zakładu Obróbki 

Kamienia w Wojkowicach. 

− Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2022r. 

− Przygotowanie gminy do ,,Akcji Zima” w sezonie 2021/22r. 

− Sprawy bieżące i różne. 

− Ocena realizacji przez placówki oświatowe działań profilaktycznych. 

− Inwestycje oświatowe. Potrzeby, planowane remonty placówek, zapotrzebowanie na kolejny 

rok budżetowy  

− Podsumowanie realizowanych przez MOPS zadań w ramach rządowych programów „Rodzina 

500+” oraz „Dobry Start 300+” 

− Podsumowanie realizowanego przez MOPS zadania w zakresie prowadzenia i funkcjonowania 

Ośrodka Wsparcia Dziennego dla Seniorów „Wojkowicki Klub Senior +” 

− Podsumowanie realizowanego przez MOPS      Programu „Wspieraj Seniora – 

Solidarnościowy Korpus Wsparcia Seniorów” w związku z panującym w kraju stanem 

pandemii SARS – COV 2 i koniecznością pomocy osobom potrzebującym wsparcia.  

− Wsparcie osób bezrobotnych i poszukujących pracy. Aktywizacja zawodowa mieszkańców. 

Stopień bezrobocia w mieście. 

− Ocena stanu bezpieczeństwa mieszkańców miasta.  

− Podsumowanie działalności jednostek OSP oraz Komisariatu Policji i Biura Zarządzania 

Kryzysowego  w zakresie bezpieczeństwa. 

− Opracowanie wniosków do budżetu Miasta na rok 2021 z uwzględnieniem działów 

dotyczących bezpieczeństwa 

− Propagowanie idei sportu w Wojkowicach: Organizacja (przy współpracy ze Szkołami 

Podstawowymi i KS Górnik Wojkowice) miejskiego konkursu wiedzy o historii i 

osiągnięciach Klubu Sportowego „Górnik Wojkowice” z okazji 95 – lecia Klubu (realizacja 

zadania w przypadku zakończenia pandemii i powrotu do pracy stacjonarnej) 

− Propagowanie idei sportu w Wojkowicach: Organizacja (wspólnie z MOK) miejskiego 

konkursu wiedzy o historii Klubu Sportowego „Górnik Wojkowice” z okazji 95 – lecia Klubu 

(realizacja zadania w przypadku zakończenia pandemii i powrotu do pracy stacjonarnej) 

− .Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg i wniosków. 

− Prowadzenie dokumentacji rozpatrywanych skarg i wniosków. 

− Omówienie i analiza rozpatrzonych przez Komisje – skarg , wniosków i petycji w 2021 r 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0FA854A-2787-4B25-8474-62538A650843. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

